[bookmark: _GoBack]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.08.2018
              		                        				                  №  1110

Об утверждении плана проведения
проверок  физических  лиц  по
муниципальному земельному контролю
на территории муниципального образования
город Шарыпово Красноярского края

На основании ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации,  Постановления Правительства РФ от 26 декабря 2014 г. N 1515
"Об утверждении Правил взаимодействия федеральных органов исполнительной власти, осуществляющих государственный земельный надзор, с органами, осуществляющими муниципальный земельный контроль",  ст. 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, решением Шарыповского городского Совета депутатов №9-84 от 25.04.2006 г. «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля и контроля в области охраны окружающей среды на территории города Шарыпово» (в ред. от 27.11.2012 г. №33-234), Административным регламентом проведения Комитетом по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования города Шарыпово, утвержденным Постановлением Администрации города Шарыпово №231 от 29.11.2012 г. (в ред. от 17.04.2015 г. №69), руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово:
1. Утвердить план проведения проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» в 2019 году согласно приложению.
2. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения возложить на Андриянову О.Г. руководителя КУМИ Администрации города Шарыпово.
3.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель
Главы города Шарыпово                                                             Д.Е. Гудков

Исполнитель                                                                                       О.Р. Ломаева

Юридический отдел

Начальник отдела по работе
с обращениями граждан
и управлению документацией                                                         Т.А. Абашева

Приложение
к распоряжению Администрации города
                                                                                                                                      Шарыпово от 28.08.2018г. №1110

ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК
по муниципальному земельному контролю физических лиц  на территории города муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» на 2019 год
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество физического лица
	Земельный участок (адрес, кадастровый номер, площадь)
	Цель и форма  проведения
проверки
( документарная,
выездная)
	Дата  и сроки проведения проверки
	Дата проведения предыдущей проверки
	 Наименование органа государственного контроля, с которым плановая проверка проводится     совместно

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Гулиев Али Баймирза оглы
	Красноярский край, г. Шарыпово, ул. Партизанская, №46 "А"
24:41:7202002:122
1 025 кв. м
	Соблюдение требований земельного законодательства

Выездная проверка
	14.01.2019-05.02.2019

	2
	 Никитин Петр Алексеевич
	Красноярский край, г. Шарыпово, мкр. 3, уч-к 13 "А"
24:57:0000003:134
529 кв. м.
	Соблюдение требований земельного законодательства

Выездная проверка
	11.02.2019 -04.03.2019

	3
	Бородихин Виктор Павлович
	Красноярский край, г. Шарыпово, мкр. 4, №19
24:57:0000017:1169
3 249 кв. м
	Соблюдение требований земельного законодательства

Выездная проверка
	11.03.2019-29.03.2019

	4
	Рахманов Олег Владиславович
	Красноярский край,  г. Шарыпово, промбаза Ашпыл, ул. Северная, уч-к 11  24:57:0000042:985526
 816 кв. м
	Соблюдение требований земельного законодательства

Выездная проверка
	08.04.2019-29.04.2019

	5
	Исаев Александр Дмитриевич

	Красноярский край, г. Шарыпово, кв. Листвяг, пер. Тополиный, № 1
24:57:0000040:59
1 485 кв. м
	Соблюдение требований земельного законодательства

Выездная проверка
	06.05.2019-  30.05.2019

	6
	Брюхина Наталья Романовна
	Красноярский край,
г. Шарыпово, рп Дубинино, ул. Шахтерская, №9 "А"/1
24:57:0100005:2245
1 491 кв. м
	Соблюдение требований земельного законодательства.

Выездная проверка
	03.06.2019-25.06.2019

	7
	Фиряго Мария Васильевна
	Красноярский край, г. Шарыпово, ул. Горького, №50/3, уч-к 1А
24:57:0000037:2385
30 кв. м
	Соблюдение требований земельного законодательства.
Выездная проверка
	01.07.2019-
22.07.2019

	8
	Степанов Павел Викторович
	Красноярский край
г  Шарыпово
пр-кт Преображенский 8
24:57:0000045:0114
25 кв.м.
	Соблюдение требований земельного законодательства.

Выездная проверка
	05.08.2019-
26.08.2019

	9
	Сухорукова Анна Михайловна
	Красноярский край, г. Шарыпово, в 1 м на юг от земельного участка по пр-ту Центральный, №55 "Б"
24:57:0000004:72
3 029 кв. м
	Соблюдение требований земельного законодательства.

Выездная проверка
	02.09.2019-23.09.2019

	10
	Вохмина Валентина Александровна
	Красноярский край,
г. Шарыпово, ул. Российская, 33
24:57:0000019:12
638 кв. м
	Соблюдение требований земельного законодательства.
Документарная проверка
	03.10.2019-
24.10.2019